

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

W.R.Fuge A/S

Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 27 98 03

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Brian Westergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.R.Fuge A/S Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 27 98 03
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Judith Edel Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Bestyrelsesformand Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup Christina Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg
Direktion	Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af reparations- og nybygningsarbejde inden for fugning og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.597.903 kr. mod 10.289.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 965.951 kr. mod 514.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.597.903	10.289.152
1 Personaleomkostninger	-7.999.566	-9.268.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.267	-327.121
Driftsresultat	1.275.070	693.278
Andre finansielle indtægter	47.672	68.065
Øvrige finansielle omkostninger	-79.685	-94.196
Resultat før skat	1.243.057	667.147
Skat af årets resultat	-277.106	-152.551
Årets resultat	965.951	514.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	965.951	514.596
Disponeret i alt	965.951	514.596

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.611.438	4.701.331
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.150.758	1.360.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.762.196</u>	<u>6.062.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.762.196</u>	<u>6.062.080</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	741.600	736.900
Varebeholdninger i alt	<u>741.600</u>	<u>736.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.410.425	2.922.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	455.700	463.500
Andre tilgodehavender	994.121	490.705
Periodeafgrænsningsposter	213.323	253.333
Tilgodehavender i alt	<u>6.073.569</u>	<u>4.130.293</u>
Likvide beholdninger	1.088.073	2.425.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.903.242</u>	<u>7.292.665</u>
Aktiver i alt	<u>13.665.438</u>	<u>13.354.745</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	666.666	666.666
	Overkurs ved emission	83.334	83.334
	Overført resultat	4.108.182	3.142.232
	Egenkapital i alt	<u>4.858.182</u>	<u>3.892.232</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	301.099	281.789
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>301.099</u>	<u>281.789</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.094.445	1.202.253
5	Gæld til associerede virksomheder	3.400.000	3.600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.494.445</u>	<u>4.802.253</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	312.000	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.979	260.472
	Gæld til associerede virksomheder	1.865.785	2.521.575
	Selskabsskat	182.448	48.030
	Anden gæld	1.315.500	1.338.394
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.011.712</u>	<u>4.378.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.506.157</u>	<u>9.180.724</u>
	Passiver i alt	<u>13.665.438</u>	<u>13.354.745</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.254.830	8.480.182
Pensioner	605.628	636.729
Andre omkostninger til social sikring	139.108	151.842
	<u>7.999.566</u>	<u>9.268.753</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>	 <u>17</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	5.577.789	5.577.789
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.577.789</u>	<u>5.577.789</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	 -876.458	 -786.565
Årets afskrivninger	-89.893	-89.893
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-966.351</u>	<u>-876.458</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>4.611.438</u>	 <u>4.701.331</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	2.925.802	2.471.557
Tilgang i årets løb	23.383	454.245
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.949.185</u>	<u>2.925.802</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	 -1.565.053	 -1.327.825
Årets afskrivninger	-233.374	-237.228
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.798.427</u>	<u>-1.565.053</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>1.150.758</u>	 <u>1.360.749</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.206.445	1.312.253
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.000</u>	<u>-110.000</u>
	<u>1.094.445</u>	<u>1.202.253</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>628.000</u>	<u>745.000</u>
5. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.600.000	3.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>3.400.000</u>	<u>3.600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.600.000</u>	<u>2.800.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.612 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.612 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>2.431.910</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.431.910</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Westergaard Hansen

Direktør

Serienummer: 4b044e11-9090-44cb-b0f8-9e92bb3c67ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-03 09:34:19 UTC



Brian Westergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4b044e11-9090-44cb-b0f8-9e92bb3c67ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-03 09:34:19 UTC



Christina Simbold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b2c20e8e-feb9-4270-a510-015771095c01

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-03 09:34:34 UTC



Judith Edel Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: af81ae77-1a33-4230-bf25-95a46e52ee80

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-04 17:51:37 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 81.128.xxx.xxx

2024-10-07 06:35:22 UTC



Brian Westergaard Hansen

Dirigent

Serienummer: 4b044e11-9090-44cb-b0f8-9e92bb3c67ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-07 06:55:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q6FGB-ASWNY-YZTX8-GYCTP-AMMEL0-LICX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**